



SÓL DO KĄPIELI I PEELINGU LAWENDA (MIRISNA SOL ZA KUPANJE I PILING LAVANDA) 1 KG ZIP



CENA: **25,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: SOLANA NIN

NUMER KATALOGOWY: 164

OPIS PRZEDMIOTU

NATURALNA MORSKA SÓL, POWSTAŁA W PROCESIE PAROWANIA NA SŁOŃCU SOLANKI MORSKIEJ W PRZYBRZEŻNYCH ZBIORNIKACH SALINY NIN W CHORWACJI. RĘCZNIE ZBIERANA, WZBOGAĆONA LAWENDOWYM OLEJKIEM ETERYCZNYM, PRZEZNACZONA DO KĄPIELI LUB PEELINGU CIAŁA.

KĄPIEL Z DODATKIEM SOLI MORSKIEJ RELAKSUJE ORAZ DZIAŁA OCZYSZCZAJĄCO I TERAPEUTYCZNIE. DZIĘKI ZAWARTOŚCI MINERAŁÓW, SÓL MORSKA POBUDZA KRĄŻENIE, ŁAGODZI SKURCZE MIĘŚNI ORAZ SZTYWNOŚĆ STAWÓW, A TAKŻE PRZYNOŚI ULGĘ W BÓLACH - RÓWNIEŻ REUMATYCZNYCH - PLECÓW I NÓG. PODOBNIIE JAK OLEJEK LAWENDOWY, SÓL MORSKA OCZYSZCZA SKÓRĘ, DZIAŁA ŁAGODZĄCO NA STANY ZAPALNE, ŁUSZCZYCĘ I TRĄDZIK.

SÓL MOŻNA ZASTOSOWAĆ PODCZAS KĄPIELI DO WYKONANIA PEELINGU CIAŁA CZYLI MECHANICZNEGO ZŁUSZCZENIA MARTWEGO NASKÓRKA. MOŻNA TAKŻE WYKORZYSTAĆ JĄ DO STWORZENIA WŁASNEGO PREPARATU ZŁUSZCZAJĄCEGO POPRZEZ DODANIE DO ULUBIONEGO ŻELU DO MYCIA LUB OLEJU. SKÓRA PO WYKONANIU ZABIEGU PEELINGU STAJE SIĘ GŁADKA, MIĘKKA, ROZJAŚNIONA ORAZ LEPIEJ WCHŁANIA SUBSTANCJE ODŻYWCZE.

ZASTOSOWANIE JAKO DODATEK DO KĄPIELI: SÓL NALEŻY DODAĆ DO CIEPŁEJ WODY I POCZEKAĆ, AŻ SIĘ ROZPUŚCI.

ZASTOSOWANIE JAKO PEELING: NAWILŻYĆ CIAŁO WODĄ LUB ŚRODKIEM MYJĄCYM, A NASTĘPNIE NABRAĆ NA DŁOŃ NIEWIELKĄ ILOŚĆ SOLI I WYKONYWAĆ POWOLNY MASAŻ CAŁEGO CIAŁA. UWAGA: ZABIEG ZŁUSZCZANIA ZAWSZE NALEŻY ZACZAĆ OD DOLNYCH PARTII NÓG I KIEROWAĆ SIĘ KU GÓRZE.

NIE POZOSTAWIA ŚLADÓW NA WANNIE.

Sól do kąpieli i peelingu LAWENDA (Mirisna sol za kupanje i piling lavanda)

NAZWA	Sól do kąpieli i peelingu LAWENDA (Mirisna sol za kupanje i piling lavanda)
OPAKOWANIE	1 kg ZIP
PRODUCENT	Solana NIN Ilirska cesta 7 23232 Nin, Chorwacja
DYSTRYBUTOR	DRAVA Petar Burulic ul. Widawska 5/21 01-494 Warszawa NIP: 5262703768, Polska
KONTAKT	sklep@chorwacjashop.pl +48 696 308 146
KRAJ POCHODZENIA	Chorwacja
SKŁAD	sól morską, gliceryna, olejek lawendowy, CI 28440, CI 45430, linalol
PRZECHOWYWANIE	Przechowywać w chłodnym i ciemnym miejscu, unikać bezpośredniego nasłonecznienia